FEDERACION BALEAR
| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 16:57:10

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRATCH GENERAL MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MARQUES CALVET, BRUNO
NYSTEDT, MAXIMILIAN
AYRE, BENJAMIN

NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
LLOPIS SEOANE, NICOLAS
TRIAS RIBAS, MIGUEL
VOVYLKA, DANIEL

BUIJS MARISCAL, MARIO
TORNER MIR, GUILLERMO
MASON ROBLEDO, BRANDON
RIERA AMEZAGA, MIGUEL
GARCIA VALLEJO, MAURO
PEDRO NAVARRO, VICENT
QUIROS BARRIO, PELAYO
ETXABE MERAYO, ENEKO
STUDER, JONAS FABIAN
CALVO SCHMIDT, SERGIO
CALAFAT ESPIN, PABLO
CALTRAN, ALESSANDRO
RAMIS DARDER, TONI
RIBAS MARI, JOAN
WIDMER CAMPO, SAMUEL
DOMENGE PEREZ, LLUIS
SMITH, XANDER

BORRAS GUERRA, HUGO
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
STRICKLAND GARCIA, MAX
MENDEZ | SILVESTRE, ARTUR
PADROS LANDA, ALVARO
RICHARD JUMBO, FABRIZIO
STOCHMAL, PATRYK
NUSTEDT, HUGO KESTAS
ZAPATA ROIG, JAN

GILI RIERA, JAUME

HOFER RELLO, PHILIP
HEMMING , TIM CONNOR
BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN
HOFER RELLO, ERIC
GELABERT CRESPO, JOAN
CORRAL RIPOLL, ALEX
ROOVERS, MATEO

CLUB

SON VIDA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON SERVERA
AZULINE

SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
AZULINE
ANDRATX
AZULINE

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
AZULINE

SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
ANDRATX

SON ANTEM
MALL PUNTIRO
SON SERVERA
SON MUNTANER
AZULINE

SON SERVERA
SON ANTEM
MALL PUNTIRO
SON SERVERA
SON ANTEM
SON ANTEM
MALL PUNTIRO
SON SERVERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,1
3,2

4,0

8,0

3,3

13,3
9,7

13,9
17,8
18,6
10,9
14,5
12,0
14,4
12,4
10,8
46

17,1
13,0
17,9
15,0
22,5
14,2
13,3
21,1
19,7
20,2
21,5
21,1
16,9
22,5
25,8
27,6
33,5
34,3
25,9
24.4
24,0
31,2
30,8
36,0
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FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502
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1
5
5
10
5

16
12
17
21
22
13
17
15
17
15
13
6

20
16
21
18
26
17
16
25
23
24
25
25
20
26
30
32
39
40
30
29
28
36
36
42

22Vuelta
12 22 32 42 TOT
81 73 154
80 79 159
81 79 160
84 88 172
85 88 173
86 89 175
91 85 176
89 88 177
88 90 178
90 91 181
87 94 181
94 88 182
90 92 182
99 85 184
98 87 185
92 93 185
90 95 185
103 86 189
98 91 189
95 95 190
100 90 190
9% 95 191
100 91 191
99 96 195
99 98 197
95 102 197
101 97 198
9% 104 200
102 99 201
108 95 203
108 97 205
102 104 206
103 107 210
103 108 211
106 109 215
93 125 218
111 107 218
114 106 220
131 106 237
114 128 242
144 121 265



FEDERACION BALEAR
| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 16:57:43

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRATCH GENERAL FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

MORA ADROVER, MARIA
AZPILICUETA VIDAL, PAULA
MAS LITTEN, LLUCIA
CAMARILLO ALARCON, ROMINA
SCHULZ, ANTONIA

NICOLAU BARTEL, MIREYA
SCHRECK HEUER, LUNA
CALVAR MAS, TERESA

FONT GARCIA, HELENA

HOFER RELLO, SANDRA

VEIT, TERESA

ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C
SOBRADO PRIETO, MARIA
PEDRO NAVARRO, CANDELA
CEREZO SEGUI, ALBA

CLUB

SON SERVERA
ALCANADA
SON SERVERA
SON SERVERA
VALL D OR
ALCANADA
AZULINE

VALL D OR
SON MUNTANER
SON ANTEM
SON SERVERA
SON SERVERA
MAIORIS
ANDRATX
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,2

11,1
6,0

8,8

8,1

10,8
10,5
17,1
10,2
20,2
34,9
30,1
36,0
31,1
18,7
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FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502
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8
14
8

12
11
14
13
21
13
24
41
35
42
36
23

1a

81
84
86
83
83
92
97
89
88
88
106
104
119
127

2a

78
86
84
92
94
86
81
92
95
101
107
110
110
129

22Vuelta
32 42 TOT

159
170
170
175
177
178
178
181
183
189
213
214
229
256
N.P



FEDERACION BALEAR
| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 16:59:10

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRACTH CADETE MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

QOWoO~NOORWN-

MARQUES CALVET, BRUNO
NYSTEDT, MAXIMILIAN
AYRE, BENJAMIN

LLOPIS SEOANE, NICOLAS
TRIAS RIBAS, MIGUEL
VOVYLKA, DANIEL
TORNER MIR, GUILLERMO
RIERA AMEZAGA, MIGUEL
QUIROS BARRIO, PELAYO
STUDER, JONAS FABIAN
CALVO SCHMIDT, SERGIO
CALAFAT ESPIN, PABLO
RIBAS MARI, JOAN
DOMENGE PEREZ, LLUIS
MENDEZ | SILVESTRE, ARTUR
ZAPATA ROIG, JAN
ROOVERS, MATEO

CLUB

SON VIDA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON SERVERA
SON MUNTANER
SON MUNTANER
AZULINE
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON SERVERA
AZULINE

SON SERVERA
ANDRATX
AZULINE

SON SERVERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,1
3,2

4,0

3,3

13,3
9,7

17,8
10,9
14,4
10,8
46

17,1
15,0
14,2
21,5
27,6
36,0
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FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502
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1a

81
80
81
85
86
91
88
87
99
92
90
103
100
100
96
103
144

2a

73
79
79
88
89
85
90
94
85
93
95
86
90
91
104
107
121

22Vuelta
32 42 TOT

154
159
160
173
175
176
178
181
184
185
185
189
190
191
200
210
265



FEDERACION BALEAR

| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 16:59:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRATCH CADETE FEMENINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4

MORA ADROVER, MARIA
AZPILICUETA VIDAL, PAULA
MAS LITTEN, LLUCIA
SCHULZ, ANTONIA
NICOLAU BARTEL, MIREYA
SCHRECK HEUER, LUNA
SOBRADO PRIETO, MARIA

CLUB

SON SERVERA
ALCANADA
SON SERVERA
VALL D OR
ALCANADA
AZULINE
MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,2
1.1
6,0
8,1
10,8
10,5
36,0
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FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502
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8

14
8

11
14
13
42

12 2
81 78
84 86
86 84
83 94
92 86
97 81
119 110

22Vuelta
32 42 TOT

159
170
170
177
178
178
229



FEDERACION BALEAR

| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 17:00:41

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)

SCRATCH INFANTIL MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
2 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE
3 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE
PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX

5 ETXABE MERAYO, ENEKO
6 RAMIS DARDER, TONI
7 WIDMER CAMPO, SAMUEL
8 SMITH, XANDER
9 RICHARD JUMBO, FABRIZIO
10 GILI RIERA, JAUME

11 HOFER RELLO, PHILIP SON ANTEM
12 HEMMING , TIM CONNOR MALL PUNTIRO
13 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM

14 CORRAL RIPOLL, ALEX

SON MUNTANER

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON SERVERA
SON MUNTANER
MALL PUNTIRO
SON SERVERA

MALL PUNTIRO

8,0

13,9
14,5
12,0
12,4
17,9
22,5
13,3
16,9
33,5
34,3
25,9
24,0

FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502

23Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 10 84 88 172
M 3 17 89 88 177
M 3 17 94 88 182
M 3 15 90 92 182
M 3 15 98 87 185
M 3 21 95 095 190
M 4 26 96 95 191
M 3 16 99 96 195
M 3 20 108 95 203
M 5 39 103 108 211
M 5 40 106 109 215
M 4 30 93 125 218
M 4 28 114 106 220
M 5 36 114 128 242

30,8



FEDERACION BALEAR

| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 17:01:20

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRATCH INFANTIL FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

CAMARILLO ALARCON, ROMINA
FONT GARCIA, HELENA

HOFER RELLO, SANDRA

VEIT, TERESA

ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C
CEREZO SEGUI, ALBA

CLUB

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON ANTEM
SON SERVERA
SON SERVERA
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,8

10,2
20,2
34,9
30,1
18,7

MM MMM

FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502

~AOOOARADNDN

12
13
24
41
35
23

13

83
88
88
106
104

23

92
95
101
107
110

22Vuelta
32 42 TOT

175
183
189
213
214
N.P



FEDERACION BALEAR

| PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 17:02:11

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA)
SCRATCH SUB-12 MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

MASON ROBLEDO, BRANDON
CALTRAN, ALESSANDRO
BORRAS GUERRA, HUGO
NUSTEDT, ASTIN RICHARD
STRICKLAND GARCIA, MAX
PADROS LANDA, ALVARO
STOCHMAL, PATRYK

NUSTEDT, HUGO KESTAS
BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJAN
GELABERT CRESPO, JOAN

WN =

SON ANTEM

SON ANTEM

O OWoO~NO O

SON SERVERA

SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER
SON MUNTANER

SON SERVERA
SON MUNTANER
SON SERVERA

18,6
13,0
211
19,7
20,2
211
22,5
25,8
24,4

FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502

23Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 22 90 9 181
M 3 16 98 91 189
M 4 25 99 098 197
M 4 23 95 102 197
M 4 24 101 97 198
M 4 25 102 99 201
M 4 26 108 97 205
M 4 30 102 104 206
M 4 29 111 107 218
M 5 36 131 106 237

31,2
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&  FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/02/2022
Hora Listado: 17:03:09
B | PUNTUABLE ZONAL BALEARES 2022

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ALCANADA) FECHA: 20/02/2022 CODIGO: BP5722502
SCRATCH SUB-12 FEMENINA (ASC: 0) 2*Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 17,1 A F 3 21 89 92 181

2 PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX 31,1 A F 5 36 127 129 256



